
Opheffen terrasvrije periode 2022 en toestaan terrasverwarming 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.14 december 2021; organisatieonderdeel 

Veiligheid en Leefbaarheid, no. 2021.35510; 

  

gelet op artikel van de 149 Gemeentewet 

  

BESLUIT: 

  
1. Afwijken van het gestelde van artikel 8 lid 2 en 3 Terrasverordening gemeente Maastricht door 

voor het jaar 2022 te bepalen dat een vergunning voor een straat- c.q. pleinterras gedurende dat 

gehele jaar geldig is, 

2. Het instemmen met het verzoek van het college aan het dagelijks bestuur van BsGW te verzoeken 

om de hardheidsclausule toe te passen en geen precariobelasting terrassen te heffen over de 

straat- c.q. pleinterrassen in de periode vanaf 1 januari tot en met 14 februari 2022. 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht d.d. 22 december 2021 in zijn voortgezette ver- 

gadering van 21 december 2021. 

De Griffier, 

H-J. Bodewitz. 

De Voorzitter, 

J.M. Penn-te Strake. 

Nr. 479469 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2021 nr. 479469 30 december 2021 1 


